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ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : 0705201 - Farmakologi Dasar Kebidanan Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

4
Mar
2024

18
Mar
2024

18
Mar
2024

25
Mar
2024

19
Apr
2024

22
Apr
2024

29
Apr
2024

6
Mei

2024

20
Mei

2024

27
Mei

2024

3
Jun
2024

3
Jun
2024

10
Jun
2024

10
Jun
2024

24
Jun
2024

15
Jul

2024

Peserta Reguler

1 23070500001 ADZKA SHAFA
KAMILA

H H H H H H H H H H H H H H H H

2 23070500002
ANNISA
LAILATUL
MUBAROKAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

3 23070500003 ANNISA SALWA
KAMAL

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23070500004 CAHYA
ALIFFAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23070500005
DIFUNNY
FARICA
QOTRUNADA

H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23070500006

DINAR
HEGIDIA
ARISTIA
MEYNANDAR

H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23070500007
DINI
RAHMAYANTI H H H A A A H H H H H H H H H H

8 23070500008
FALDANIA
SYIFA

H H H H H H H H H H H H H H H H

9 23070500009 KHOFIFAH
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 23070500010
NADIYATUSS
SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 23070500011
NASWA
KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 23070500012 NASYWA
PUTRI NABILA

H H H H H H H H H H H H H H H H
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13 23070500013 NIA WIDYA
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23070500014
SALSA DWI
HIKMAH
RIYADHIE

H H H H H H H H H H H H H H H H

15 23070500015
SALWA DWI
FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23070500016
SAQIATUL
MOAWWANAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 23070500018 SELVIANANDA
RIYADINATA

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 23070500019
SYANINDRA
PUTRI
REVANIA

H H H H H H H H H H H H H H H H

19 23070500020
ZELDA
MAULIDYA
YUSUF

H H H H H H H H H H H H H H H H

20 23070500021 ZIRA GIOVILLA
BAKRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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Jakarta, 04 September 2024
Ketua Prodi Kebidanan

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Farmakologi Dasar Kebidanan Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Yuni Istiananingsih, M.Keb

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23070500001 ADZKA SHAFA KAMILA 16 16 100

2 23070500002 ANNISA LAILATUL MUBAROKAH 16 16 100

3 23070500003 ANNISA SALWA KAMAL 16 16 100

4 23070500004 CAHYA ALIFFAH 16 16 100

5 23070500005 DIFUNNY FARICA QOTRUNADA 16 16 100

6 23070500006 DINAR HEGIDIA ARISTIA MEYNANDAR 16 16 100

7 23070500007 DINI RAHMAYANTI 16 3 13 81.25

8 23070500008 FALDANIA SYIFA 16 16 100

9 23070500009 KHOFIFAH MAHARANI 16 16 100

10 23070500010 NADIYATUSS SHOLIHAH 16 16 100

11 23070500011 NASWA KHAIRUNNISA 16 16 100

12 23070500012 NASYWA PUTRI NABILA 16 16 100

13 23070500013 NIA WIDYA LESTARI 16 16 100

14 23070500014 SALSA DWI HIKMAH RIYADHIE 16 16 100

15 23070500015 SALWA DWI FITRIANI 16 16 100

16 23070500016 SAQIATUL MOAWWANAH 16 16 100

17 23070500018 SELVIANANDA RIYADINATA 16 16 100

18 23070500019 SYANINDRA PUTRI REVANIA 16 16 100

19 23070500020 ZELDA MAULIDYA YUSUF 16 16 100

20 23070500021 ZIRA GIOVILLA BAKRI 16 16 100
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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ISI PRESENSI DOSEN
KEBIDANAN

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : 0705201 - Farmakologi Dasar Kebidanan Nama Kelas : 01

No NIP NAMA

TATAP MUKA

4
Mar
2024

18
Mar
2024

18
Mar
2024

25
Mar
2024

19
Apr
2024

22
Apr
2024

29
Apr
2024

6
Mei

2024

20
Mei

2024

27
Mei

2024

3
Jun
2024

3
Jun
2024

10
Jun
2024

10
Jun
2024

24
Jun
2024

15
Jul

2024

1 40059 Yuni Istiananingsih, M.Keb H          H    H H

2 2011590 dr. Eddy Multazam, Sp.FK  H H H  H H     H     

3 20860 dr. Rina Nurbani, Sp.AK, M. Biomed     H   H H H   H H   
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30% 30% 40%
1 23070500001 ADZKA SHAFA KAMILA 80 82 75                      79 
2 23070500002 ANNISA LAILATUL MUBAROKAH 80 94 90                      88 
3 23070500003 ANNISA SALWA KAMAL 73 88 77                      79 
4 23070500004 CAHYA ALIFFAH 73 86 88                      83 
5 23070500005 DIFUNNY FARICA QOTRUNADA 80 88 75                      80 
6 23070500006 DINAR HEGIDIA ARISTIA MEYNANDAR 80 72 68                      73 
7 23070500007 DINI RAHMAYANTI 75 78 70                      74 
8 23070500008 FALDANIA SYIFA 75 86 78                      80 
9 23070500009 KHOFIFAH MAHARANI 80 94 90                      88 

10 23070500010 NADIYATUSS SHOLIHAH 80 80 74                      78 
11 23070500011 NASWA KHAIRUNNISA 82 84 73                      79 
12 23070500012 NASYWA PUTRI NABILA 82 84 74                      79 
13 23070500013 NIA WIDYA LESTARI 75 94 90                      87 
14 23070500014 SALSA DWI HIKMAH RIYADHIE 75 86 64                      74 
15 23070500015 SALWA DWI FITRIANI 80 80 84                      82 
16 23070500016 SAQIATUL MOAWWANAH 0 0 0                         - 
17 23070500018 SELVIANANDA RIYADINATA 80 82 70                      77 
18 23070500019 SYANINDRA PUTRI REVANIA 80 86 75                      80 
19 23070500020 ZELDA MAULIDYA YUSUF 80 86 78                      81 
20 23070500021 ZIRA GIOVILLA BAKRI 80 86 75                      80 

Jakarta, 29 Agustus 2024

Kordinator Mata Kuliah Ka. Prodi Sarjana Kebidanan

Yuni Istiananingsih, M.Keb Dr. Hirfa Turrahmi, SST., SPd., MKM

NILAI AKHIR

DAFTAR NILAI MK FARMAKOLOGI DASAR KEBIDANAN
MAHASISWA SEMESTER II PS SARJANA KEBIDANAN

SEMESTER GENAP 2024-2024

No. NIM Nama Peserta Tugas UTS UAS


